МЭР ГОРОДА БРАТСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 января 2009 г. № 80

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ, УПОЛНОМОЧЕННЫХ

СОСТАВЛЯТЬ ПРОТОКОЛЫ ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ

ЗА УНИЧТОЖЕНИЕ РЕДКИХ И НАХОДЯЩИХСЯ ПОД УГРОЗОЙ

ИСЧЕЗНОВЕНИЯ ЖИВОТНЫХ, РАСТЕНИЙ И ДРУГИХ ОРГАНИЗМОВ,

ЗАНЕСЕННЫХ В КРАСНУЮ КНИГУ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

На основании статьи 3 Закона Иркутской области от 10.10.2008 № 87-оз "Об административной

ответственности за уничтожение редких и находящихся под угрозой исчезновения животных, растений и

других организмов, занесенных в Красную книгу Иркутской области", руководствуясь статьями 35, 54

Устава муниципального образования города Братска, постановляю:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях за уничтожение редких и находящихся под угрозой исчезновения

животных, растений и других организмов, занесенных в Красную книгу Иркутской области.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

С.В.СЕРЕБРЕННИКОВ